




ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สนับสนุนการออกปฏิบัติงานให้กับบุคลากรและอาสาสมัคร
สาธารณสุขในการออกปฏิบัติงาน จำนวน ๑,๐๐๐ ชุด
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ กระทรวงสาธารณสุข
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
เป็นเงิน ๔๓๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๓ ส.ค. ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๕๖๓,๕๓๓.๓๓ บาท (ห้าแสนหกหมื่นสามพันห้าร้อยสามสิบสามบาทสามสิบสามสตางค์)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูชีพพลายแอนด์เซอร์วิส (สำนักงานใหญ่)
 - ๔.๒ บริษัท วินไทย เมทัลฟอร์ม จำกัด
 - ๔.๓ ร้านเกียรติบุญนกร
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นายนิธินันท์ พันทวี 
 - ๕.๒ นายทวิช เทียนคำ 
 - ๕.๓ นางสาวกฤติยา อินธ 

(ลงชื่อ).....  ผู้อนุมัติราคากลาง

(นางลัดดา บียเศรษฐ์)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ (ด้านส่งเสริมพัฒนา)

ร.ก.นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (งานส่งเสริมพัฒนา)

ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการสำนักบริหาร

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

รายละเอียดการจัดซื้อวัสดุสนับสนุนการออกปฏิบัติงานให้กับบุคลากรและอาสาสมัคร
สาธารณสุขในการออกปฏิบัติงาน

๑.ผ้าขาวม้า	๑ ผืน
๒.ไฟฉาย	๑ อัน
๓.ถ่านไฟฉายก้อนใหญ่ ขนาด D	๒ ก้อน
๔.ถุงขยะ ขนาด ๑๘ x ๒๔ นิ้ว	๑๐ ใบ
๕.ถุงมือยางสีส้ม	๑ คู่
๖.ยาชุดตำราหลวง	๑ กล่อง

รวม ๑,๐๐๐ ชุด ในวงเงิน ๔๓๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน)



U SUPPLY AND SERVICE

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูซัพพลายแอนด์เซอร์วิส (สำนักงานใหญ่)

U SUPPLY AND SERVICE LIMITED PARTNERSHIP

9/184 หมู่ที่ 7 ต.มหาสวัสดิ์ อ.บางกรวย จ.นนทบุรี 11130

โทรศัพท์ : 02-9851841, 081-4880822

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0123555016741

ใบเสนอราคา

วันที่

เรียน ผู้อำนวยการสำนักบริหาร กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ
กระทรวงสาธารณสุข

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวม
1	วัสดุอุปกรณ์สนับสนุนการออกปฏิบัติการ	1,000 ชุด	400.00	400,000.00
	ประกอบด้วย			
	- ผ้าขาวม้า	1 ผืน		
	- ไฟฉาย	1 อัน		
	- ถ่านไฟฉาย ก้อนใหญ่ ขนาด D	2 ก้อน		
	- ถุงขยะ ขนาด 18x24 นิ้ว	10 ใบ		
	- ถุงมือยางสีส้ม	1 คู่		
	- ยาชุดตำราหลวง	1 กล่อง		

รวมราคา 400,000.00


วันยื่นราคา 30 วัน

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 28,000.00

วันส่งของภายใน 3 วัน

รวมเงินทั้งสิ้น 428,000.00

ผู้เสนอราคา

อารยา พลกันยา  

(นางสาว อารยา พลกันยา)

สี่แสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน

บริษัท วินไทย เมทัลฟอร์ม จำกัด

WIN THAI METAL FORM CO., LTD.

2098/600-601 ถนนรามคำแหง (สุขุมวิท 71) แขวงหัวหมาก เขตบางกะปิ กรุงเทพฯ 10240

2098/600-601 RAMKUMHAENG RD. HUAMARK BANGKAPI BANGKOK 10240

โทรศัพท์ 718-3897-8, 300-1001

FAX. 300-0993

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105537039281

ใบเสนอราคา

QUOTATION SHEET

CUSTOMER'S NAME ผู้อำนวยการสำนักบริหาร กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ DATE _____

กระทรวงสาธารณสุข

THE FOLLOWING QUOTATION IS SUBMITTED FOR THE ITEM LISTED BELOW :-

ลำดับ ITEM	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	ราคาต่อหน่วย UNIT PRICE	ยอดเงิน AMOUNT
1	วัสดุอุปกรณ์สนับสนุนการออกปฏิบัติการ ประกอบด้วย - ผ้าขาวม้า - ไฟฉาย - ถ่านไฟฉาย ก้อนใหญ่ ขนาด D - ถูขยะ ขนาด 18x24 นิ้ว - ถูมียางสีส้ม - ยาชุดตำราหลวง	1,000 ชุด 1 ผืน 1 อัน 2 ก้อน 10 ใบ 1 คู่ 1 กล่อง	600.00	600,000.00
ยอดเงินรวม (TOTAL AMOUNT)				600,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				42,000.00
ยอดรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (TOTAL+VAT)				642,000.00

หกแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน

กำหนดยื่นราคา _____ 30 _____ วัน

และสามารถส่งของได้ภายใน

ผู้เสนอราคา _____



ร้านเกียรติบุญกร

39/78 หมู่ที่ 13 แขวงแสนแสบ เขตมีนบุรี กรุงเทพฯ 10510

โทร. 02-5438817 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3801400494211

ใบเสนอราคา

เลขที่

วันที่

ชื่อบริษัท ผู้อำนวยการสำนักบริหาร กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

ที่อยู่ กระทรวงสาธารณสุข

โทร. โทรสาร.

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000036612

กำหนดส่งของ 30 วัน

ยื่นราคาภายใน 3 วัน

จำนวนวันเครดิต

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	วัสดุอุปกรณ์สนับสนุนการออกปฏิบัติการ ประกอบด้วย - ผ้าขาวม้า - ไฟฉาย - ถ่านไฟฉาย ก้อนใหญ่ ขนาด D - ถุงขยะ ขนาด 18x24 นิ้ว - ถุงมือยางสีส้ม - ยาชุดตำราหลวง	1,000	ชุด	580.00	580,000.00
หมายเหตุ				รวมเงิน	580,000.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	40,600.00
หกแสนสองหมื่นหกร้อยบาทถ้วน				จำนวนเงินทั้งสิ้น	620,600.00

ลงชื่อ

ผู้เสนอราคา

